

# **Terkel Lind Holding ApS**

**Storchsvej 1, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 05 06 19**

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

---

**Terkel Lind**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Terkel Lind Holding ApS<br>Storchsvej 1<br>2000 Frederiksberg |
|                         | CVR-nr.: 34 05 06 19  |
|                         | Hjemsted: Frederiksberg                                       |
|                         | Regnskabsår: 1. maj - 30. april<br>6. regnskabsår             |
| <b>Direktion</b>        | Terkel Lind   |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                      |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Selskabet af 1. november 2011 ApS, Frederiksberg              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -341.216 kr. mod -386.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen gør opmærksom på note 1 og 8 i regnskabet, som beskriver den usikkerhed, der er forbundet med udfaldet af en retssag, hvor selskabets dattervirksomhed, Selskabet af 1. november 2011 ApS, er sagsøgt. Skulle retssagen ikke falde ud som forventet af datterselskabets ledelse, kan forholdet bevirke, at selskabet ikke kan betragtes som værende going concern.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>   | <u>2017/18</u>  | <u>2016/17</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-11.245</b>  | <b>-4.622</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -13.147         | -4.640          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-24.392</b>  | <b>-9.262</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -305.796        | -371.075        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -11.028         | -5.674          |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-341.216</b> | <b>-386.011</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-341.216</b> | <b>-386.011</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                      | -341.216        | -386.011        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-341.216</b> | <b>-386.011</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                             |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 0              | 13.147         |
| Materielle anlægsaktiver i alt             | 0              | 13.147         |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 340.526        | 646.322        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | 340.526        | 646.322        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>340.526</b> | <b>659.469</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                |                |
| 5 Likvide beholdninger                     | 20.261         | 32.330         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>20.261</b>  | <b>32.330</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>360.787</b> | <b>691.799</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                |
|--|-----------------|----------------|
| Note                                     | 2018            | 2017           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| 6 Virksomhedskapital                     | 80.000          | 80.000         |
| 7 Overført resultat                      | -289.140        | 52.076         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-209.140</b> | <b>132.076</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500           | 7.500          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 562.427         | 551.399        |
| Anden gæld                               | 0               | 824            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 569.927         | 559.723        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>569.927</b>  | <b>559.723</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>360.787</b>  | <b>691.799</b> |

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                       |                       |
| Selskabets tilknyttede virksomhed, Selskabet af 1. november 2011 ApS, tager part i en retssag, hvor der er gjort krav mod selskabet på t.kr. 450. Det er ledelsens forventning, at en eventuel retssag ikke vil medføre omkostninger for selskabet. Hvis retssagen skulle falde negativt ud for selskabet, vil forholdet medføre, at selskabet ikke længere kan betragtes som værende going concern. |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | <u>11.028</u>         | <u>5.674</u>          |
|  | <b><u>11.028</u></b>  | <b><u>5.674</u></b>   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                       |                       |
| Kostpris 1. maj 2017   | <u>23.200</u>         | <u>23.200</u>         |
| <b>Kostpris 30. april 2018</b>   | <b><u>23.200</u></b>  | <b><u>23.200</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2017  | <u>-10.053</u>        | <u>-5.413</u>         |
| Årets afskrivninger  | <u>-13.147</u>        | <u>-4.640</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>  | <b><u>-23.200</u></b> | <b><u>-10.053</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>13.147</u></b>  |



## Noter

---

|   | 30/4 2018         | 30/4 2017          |                       |  |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |  |
| Kostpris 1. maj 2017  | 3.031.860         | 3.031.860          |                       |  |
| <b>Kostpris 30. april 2018</b>  | <b>3.031.860</b>  | <b>3.031.860</b>   |                       |  |
| Opskrivninger 1. maj 2017   | -2.385.538        | -2.014.463         |                       |  |
| Årets resultat  | -305.796          | -371.075           |                       |  |
| <b>Opskrivninger 30. april 2018</b>   | <b>-2.691.334</b> | <b>-2.385.538</b>  |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>                                     | <b>340.526</b>    | <b>646.322</b>     |                       |  |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |  |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Terkel Lind Holding ApS</b> |
| Selskabet af 1. november 2011 ApS, Frederiksberg                                | 68 %              | 500.774            | -449.700              | 340.526  |
| <b>5. Likvide beholdninger</b>  |                   |                    |                       |  |
| Vestjysk Bank   |                   |                    | 20.261                | 32.330   |
|   |                   |                    | <b>20.261</b>         | <b>32.330</b>  |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>  |                   |                    |                       |  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2017  |                   |                    | 80.000                | 80.000   |
|   |                   |                    | <b>80.000</b>         | <b>80.000</b>  |
| <b>7. Overført resultat</b>   |                   |                    |                       |  |
| Overført resultat 1. maj 2017   |                   |                    | 52.076                | 438.087  |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                   |                    | -341.216              | -386.011   |
|   |                   |                    | <b>-289.140</b>       | <b>52.076</b>  |

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets tilknyttede virksomhed tager part i en retssat, hvor der er gjort krav mod selskabet på t.kr. 450. Selskabets ledelse forventer frifindelse.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.